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Statsbidrag för höjda löner till lärare och vissa andra
personalkategorier för 2021/2022

Beslut om rekvisition

Skolverket beslutar att bevilja er rekvisition. Beslutet om statsbidrag fattas
med stöd av förordning (2016:100) om statsbidrag för höjda löner till lärare
och vissa andra personalkategorier.

Ni beviljas  5 541 341 kronor  i statsbidrag. Ni har rekvirerat 5 541
341 kronor. Bidraget avser Hösten 2021. Bidraget betalas ut enligt
utbetalningsplan till bankgiro/plusgiro 5674-3529.

Skolverkets beslut får enligt förordning (2016:100) inte överklagas.

Beräkning av bidragsbeloppet

Statsbidrag beräknas med utgångspunkt från det genomsnittliga antalet
elever hos huvudmannen under de senaste tre åren och utgår med minst 50
000 kronor (helårsbasis). Ersättning för sociala avgifter ingår i statsbidraget
enligt ett schablonbelopp. För lärare, förskollärare och fritidspedagoger
som arbetar mindre än heltid reduceras statsbidraget i motsvarande
omfattning. Det gäller också för personal som inte arbetar under hela
rekvisitionsperioden och/eller som är frånvarande under en period om
minst30 sammanhängande dagar.

Utbetalning av bidrag

Inkommen rekvisition som beviljats eller delvis beviljats leder till utbetalning
av statsbidrag. Rekvisition för perioden 1 juli – 31 december betalas ut senast
vecka 52 och rekvisition för perioden 1 januari – 30 juni betalas ut senast
vecka 27. Utbetalningen har textmeddelandet Lärarlönelyftet HT21 för
hösten 2021 respektive Lärarlönelyftet VT22 för våren 2022. Observera att
det krävs en beviljad eller delvis beviljad rekvisition för varje utbetalning.

Ändrade omständigheter eller uppgifter
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Skolverket kan hålla inne en utbetalning av bidrag om det kommer fram att
ärendets förutsättningar eller uppgifterna som lämnats i rekvisitionen har
ändrats väsentligt.

Det är mycket viktigt att ni informerar Skolverket snarast om det
sker förändringar för er verksamhet. Det kan exempelvis röra sig om
förändringar som innebär att en huvudman fusioneras med en annan
huvudman eller att en huvudman är under rekonstruktion. Även
förändringar som innebär att huvudmannen tar över eller upplåter
skolenheter ska meddelas Skolverket. Detta görs genom att skicka ett
meddelande till statsbidrag.lararlonelyftet@skolverket.se.

Uppföljning

Skolverket kan komma att genomföra stickprovskontroller för att säkerställa
att det finns underlag som styrker de uppgifter som beslutet grundats på.

Återbetalning av statsbidrag

Sökande som tagit emot statsbidrag för Lärarlönelyftet kan bli
återbetalningsskyldig enligt bestämmelserna i 17 §förordningen.

Viktig information gällande kommande begäran om utbetalning
vårterminen 2022

Höstterminen 2021 uppgraderades Lärarlönelyftet i E-tjänsten vilket
medförde att huvudmännen behövde omregistrera alla uppgifter för samtliga
lärare i samband med terminens rekvisition. De uppgifter som nu registrerats
kommer att hämtas upp automatiskt och ligga till grund för nästa rekvisition
i E-tjänsten våren 2022.

Höstterminen 2021 har även personalkategorierna omformulerats för att
underlätta registreringen av legitimation, personalkategori och skolform.

Omregistreringen som har gjorts visar att det finns ett behov av att
förtydliga förhållandet mellan legitimation,personalkategori och skolform.
Detta gäller särskilt personalkategorierna speciallärare och specialpedagog,
i de fall dessa lärare uppfyller kraven för att undantas kravet om en
lärarlegitimation.

Skolverket kommer därför särskilt att se över registreringen av
personalkategorier kommande termin. Skolverket ber därför alla huvudmän
att förbereda organisationen på att hantera registreringen av legitimation,
personalkategori och skolform med extrauppmärksamhet vårterminen 2022,
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och att granska den data som nu har registrerats. Begäran om komplettering
har inte skickats ut den här terminen så länge grundkravet om legitimation
och skolform är uppfyllt, med hänsyn till den ökade arbetsbörda det har
inneburit att omregistrera samtliga lärare. Specialpedagoger och speciallärare
har också godkänts även om de varit registrerade i andra skolformer än
särskola och specialskola. Skolverket kommer att se överförutsättningarna
för dessa personalkategorier till våren 2022.

Huvudmannen ansvarar för att de lärare som bidraget begärs ut för är
behöriga enligt förordning (2016:100) och att registreringen som görs är
korrekt avseende legitimation, personalkategori och skolform. Stickprov och
fördjupad kontroll och uppföljning utöver handläggningen kan ske i syfte
att kontrollera att förordningen följs. En felaktig registrering kan komma att
upptäckas vid kommande rekvisitionstillfällen, eller vid stickprov och kan då
resultera i avslag förde lärare som inte uppfyller kraven enligt förordningen,
eller i ett återkrav.

Beslut har fattats av Sofie Lundkvist efter föredragning av Anette Karls Fors.
Handläggare var Anette Karls Fors.

Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet,
e-posta: statsbidrag.lararlonelyftet@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200
(Skolverkets växel).
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